Radicaciéon
08001418900920190066800

08001418900920190066600

08001418900920190066600

08001418900920190066900

08001418900920190066900

08001405301820180039000

08001405301820170063400

Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Competencias Mdltiples 009 Barranquilla

Estado No. 5 De

Lunes, 20 De Enero De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alfredo Rafael
Hadechini Tovar

Banco Coomeva S.A.
Banco Coomeva S.A.

Cooperativa San Pic X
De Granada Ltda
Coogranada

Cooperativa San Pic X
De Granada Ltda
Coogranada

Banco Bogota

Banco De Occidente

Demandado

Maria Cristina Jimenez
De Ceballos

Arelis Vizcaino
Gutierrez

Arelis Vizcaino
Gutierrez

Juan David Lopez
Urrera

Juan David Lopez
Urrera

Jonathan Leonardo
Blaschke Evilla

Domicilio Aire Split Sas

Fecha Auto
17/01/2020

17/01/2020

17/01/2020

17/01/2020

17/01/2020

17/01/2020

17/01/2020

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decide - Recurso- No
Repone Y Nombra Curador

En la fecha lunes, 20 de enero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE LUIS RODELO CALDERON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7acbf3d5-6d6e-48f0-aae6-ff79ch43cc3f
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado
08001405301820170121400 Procesos Cooperativa De Aportes Cielo Esther Pefialoza
Ejecutivos Y Credito - Pefa
Crediprogreso
08001405301820180005300 Procesos Sugey Milagros Primo  Lorena Milena Ruiz
Ejecutivos Moreno Saez, Mildred Johana
Nifio Valderrama
08001418900920190070200 Tutela Carlos Enrique Gomez 'Y Otros Demandados,
Villamil Cooperativa Industrial
Lechera De Colombia
Limitada Ciledco
08001418900920190069800 Tutela Inversiones J Pumarejo Oficina De Instrumentos
S.AS Publicos
08001405301820170056700 Verbales De Jairo De Jesus Quintero Freddy Enrique Salas
Menor Cuantia Ariza Vergara
Numero de Registros: 12

Fecha Auto
17/01/2020

16/01/2020

17/01/2020

17/01/2020

17/01/2020

Auto / Anotacién
Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Fijacion Estado - Fallo-

Fijacion Estado - Fallo

Auto Decide Liquidacion De
Costas

En la fecha lunes, 20 de enero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE LUIS RODELO CALDERON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7acbf3d5-6d6e-48f0-aae6-ff79ch43cc3f



